
Pierwsza amerykańska restauracja Billy's powstała w 2011 roku 
w Galerii Handlowej Madison. To było nasze pierwsze dziecko. 
W tym momencie możemy Was gościć w czterech miejscach 
na gastronomicznej mapie trójmiasta. 
Mamy z czego być dumni - Billy’s to najdłużej funkcjonująca 
amerykańska restauracja na północy Polski. 

PIEKIELNIE OSTRE BUFFALO WINGS
Buffalo Wings swoją nazwę zawdzięczają miejscu 
pochodzenia – Buffalo w Nowym Jorku.
Pikantne i soczyste skrzydełka zostały po raz pierwszy 

zrobione przez Teressę Bellissimo, która w 1964 roku 
zanurzyła części kurczaka w maśle i sosie zrobionym 
z pieprzu cayenne. Od tamtego czasu w Stanach stały się one 
podstawowym daniem w trakcie męskich wieczorów.

STEKI
Pomimo, że kuchnia amerykańska wielu osobom 
kojarzy się ze stosunkową tanią i prostą, to steki 
zaraz obok owoców morza, trufli, kawioru 
czy homarów zalicza się do najbardziej 

luksusowych dań. Część klientów przychodzi na burgery, 
sernik, skrzydełka i oczywiście whisky, ale jest duża grupa, 
która przychodzi wyłącznie na steki. Amerykanie dokładnie 
pytają o rodzaj mięsa, znają stopnie wysmażenia i potrafią 
docenić jeśli danie jest doskonale przygotowane.

ŻEBERKA W BILLY'S
Od samego początku istnienia Billy's największym 
bestsellerem są żeberka, które robimy według 
naszej autorskiej receptury. W ciągu roku około 
50.000 naszych gości wybiera właśnie to danie 

i jego wyjątkowy smak. Podajemy je w dwóch odsłonach: 
klasycznej i na ostro! 

ŚNIADANIA AMERYKAŃSKIE
Amerykańskie śniadania są często jedzone 
na ciepło. Popularne są jajka na bekonie 
oraz słodkie pancakes z dodatkami – często 
z syropem klonowym i owocami. Równie popularne 

są waffels, czyli nasze rodzime gofry, tylko że okrągłe. 
W Polsce mało kto ma gofrownicę. W USA jest za to bardzo 
popularna, a Amerykanie często wybierają swój ulubiony 
kształt, np. w Teksasie popularne są gofry w kształcie 
tego stanu.

SEKRET AMERYKAŃSKIEGO BURGERA
Cała tajemnica przygotowania klasycznego 
amerykańskiego hamburgera polega na użyciu 

wyłącznie wołowego mięsa, bez mieszania go na przykład 
z wieprzowiną. Co często zaskakuje – nie używa się także jajek, 
bułki tartej ani innych dodatków, z wyjątkiem ewentualnych 
przypraw.

Kuchnia amerykańska znana 
jest na całym świecie jako 
mieszanka wielu rozmaitych 
smaków. Znakomicie oddaje 
charakter i klimat Stanów 
– kulturowego zbioru ludzi 
ze wszystkich kontynentów. 
Dania z grilla, posiłki typu 
fast food, spożywanie dań 
bez sztućców – amerykański 
styl pokochał cały świat. 
Pokochaliśmy i my!



ŚNIADANIA
NA NASZE ŚNIADANIA ZAPRASZAMY DO GODZINY 12:00

BILLY’S CROISSANT 250g
Rogalik z ciasta francuskiego z szynką parmeńską, serem mozzarella, pomidorem koktajlowym, kremem balsamicznym 
i sałatą rukola.

PANCAKES 430g
Trzy amerykańskie naleśniki serwowane z nutellą oraz bitą śmietaną. Dodatkowo syrop klonowy w cenie 3 zł.

TIME SQUARE 520g
Dwa sadzone jajka (100g) na grzankach z serem, szynką, pomidorem, posypane szczypiorkiem. 
Podawane z frytkami i majonezem.

OMLET BILLY’EGO 520g
Omlet z trzech jajek (150g), z szynką, serem i pomidorem. Posypany szczypiorkiem. Serwowany z dwiema bułeczkami i masłem.

COCO JAMBO 440g
Dwie grillowane kiełbaski (100g), dwa sadzone jajka lub jajecznica, grillowany bekon i pomidor, posypane szczypiorkiem.
Podawane z frytkami i majonezem lub bułeczkami i masłem.

fot. Time Square fot. Pancakes

BIG SKY GRILL 1100g
Skrzydełka z kurczaka, krewetki w tempurze, krążki cebulowe, 
polędwiczki z kurczaka, pieczywo czosnkowe z serem.
Podawane z sosami: CZOSNKOWYM, CHRZANOWYM, BBQ, SWEET CHILLI. 

ONION RINGS 220g
Panierowane, smażone krążki cebulowe (200g). Sos do wyboru. 

TUPELO HONEY 210g
Grillowane polędwiczki z kurczaka (180g). Sos do wyboru.

BUFFALO WINGS 290g
Skrzydełka z kurczaka (260g), 
pieczone według naszego autorskiego przepisu. Sos do wyboru.

MONTANA SHRIMP 240g
Panierowane w tempurze krewetki (160g). Sos do wyboru. 

TRUMP NACHOS 420g
Nachosy (90g), sos BBQ z wołowiną, pomidorami, 
papryczkami jalapeno, fasolą, serem mozzarella, 
posypane szczypiorkiem. Podawane ze śmietaną.

fot. Big Sky Grill



SAŁATKI

fot. Florida Salad

AMERICAN SALAD 340g
Grillowany kurczak (100g), podawany na sałacie 
z grzankami, parmezanem, sosem z anchois oraz bagietką.

TEXAS SALAD 340g
Grillowany łosoś (100g), podawany na sałacie 
z grzankami, parmezanem, sosem z anchois oraz bagietką.

BOSTON SALAD 320g
Grillowany tuńczyk (80g), podawany na sałacie 
z grzankami, parmezanem, sosem z anchois oraz bagietką.

FLORIDA SALAD 390g
Grillowane krewetki (120g), podawane na sałacie 
z pomidorkami koktajlowymi, serem pleśniowym, awokado 
i sosem z anchois oraz bagietką.

RYBY & OWOCE MORZA

fot. Grillowany Łosoś

GRILLOWANY ŁOSOŚ 410g
Grillowany łosoś (170g), z dodatkiem masła cytrynowego. 
*Dodatki do wyboru.

STEK Z TUŃCZYKA 420g
Grillowany stek z tuńczyka (180g), z dodatkiem masła cytrynowego. 
*Dodatki do wyboru. 
DIABELSKIE KREWETKI 430g
Ostre, smażone krewetki (180g), z dodatkiem białego wina, 
czosnkiem, limonką i pietruszką. *Dodatki do wyboru.

Podawany z twarogiem z cebulą, śmietaną oraz szczypiorkiem.

ZUPY
KREM Z POMIDORÓW 250ml
Klasyczny krem z pomidorów. Podawany z bagietką i śmietaną.

NOWOORLEAŃSKA ZUPA KREWETKOWA 250ml
Nasz autorski klasyk. Aromatyczna zupa z krewetkami i warzywami. Podawana z bagietką. 



KLASYCZNE AMERYKAŃSKIE ŻEBERKA 850g
Żeberka wieprzowe (500g), przygotowane według naszej autorskiej receptury z grillowanym ananasem.
Podawane z frytkami lub pieczonym ziemniakiem z twarożkiem, sałatką oraz sosem do wyboru. 

PIKANTNE AMERYKAŃSKIE ŻEBERKA 850g
Żeberka wieprzowe (500g), przygotowane według naszej autorskiej receptury na ostro z papryczkami piri – piri 
i świeżą papryczką jalapeno. Podawane z frytkami lub pieczonym ziemniakiem z twarożkiem, sałatką oraz sosem do wyboru. 

SIERRA NEVADA 420g
Grillowana pierś z kurczaka (180g), podawana z frytkami lub pieczonym ziemniakiem z twarożkiem, sałatką oraz sosem do wyboru.

NOCNA ARIZONA 420g
Panierowane, smażone polędwiczki z kurczaka (180g), podawane z frytkami lub pieczonym ziemniakiem z twarożkiem
oraz sałatką i sosem do wyboru.

fot. Klasyczne Amerykańskie Żeberka

FAJITAS Z KURCZAKIEM 590g
Grillowane kawałki kurczaka (160g) z papryczkami jalapeno, papryką, cebulą, pieczarkami. 
Podawane z trzema tortillami, guacamole, pico de gallo oraz kwaśną śmietaną. 

FAJITAS Z POLĘDWICĄ WOŁOWĄ 590g
Grillowane kawałki mięsa (160g) z papryczkami jalapeno, papryką, cebulą, pieczarkami. 
Podawane z trzema tortillami, guacamole, pico de gallo oraz kwaśną śmietaną. 

FAJITAS BILLY’EGO



BLACK STEAK 450g
Stek z łopatki wołowej American Black Angus (180g). 
Podawany z dodatkami i sosem do wyboru.

CALIFORNIAN STEAK 470g
Stek z polędwicy wołowej (180g). Mięso delikatne, soczyste. 
Serwowany z masłem czosnkowym oraz dodatkami i sosem do wyboru.

NEW YORK USA STEAK 540g
Stek z rostbefu (280g), dojrzewający przez pięć tygodni. 
Serwowany z dodatkami i sosem do wyboru.

OHIO STEAK 540g
Stek z antrykotu (280g), długo dojrzewający. 
Dzięki rozłożeniu tłuszczu pomiędzy strukturą mięsa jest niezwykle delikatny. 
Serwowany z dodatkami i sosem do wyboru.   

PORTERHOUSE STEAK 640g
Stek z kością (380g), która oddziela delikatną polędwicę od rostbefu. 
Serwowany z dodatkami i sosem do wyboru.

TOMAHAWK STEAK 1100g
Specjalna odmiana cięcia steka z zachowanym dłuższym żebrem (700/900g). Mięso sprężyste, marmurkowe, delikatne. 
Z uwagi na rozmiar, stek wymaga dłuższej obróbki cieplnej. Podawany również dla dwóch osób.
Serwowany z dodatkami i sosem do wyboru.
*** Oferta limitowana. Zapytaj kelnera o dostępność. 

*SAŁATKA FETINA 100g – sałata, pomidor, czerwona cebula, ogórek, papryka, ser Fetina, sos vinegrette.

*SAŁATKA GEORGIA 60g – sałata, ser parmezan, pomidor koktajlowy, krem balsamiczny.

*SOS MISSOURI -  sos na bazie zielonego pieprzu.

*SOS NEO – sos na bazie Bourbona.

*SOS BLUE CHEESE – sos na bazie sera pleśniowego.

*FRYTKI (200g) LUB PIECZONY ZIEMNIAK (360g) - podawany z twarogiem z cebulą, śmietaną oraz szczypiorkiem.

fot. Californian Steak fot. Porterhouse Steak



BURGERY

Oferujemy BUŁKI MAŚLANE, BUŁKI SEZONOWE LUB BEZGLUTENOWE*

*Jeżeli nie określisz stopnia wysmażenia, podamy go średnio wysmażonego, 
w opiekanej bułce z dodatkiem frytek oraz sosem do wyboru: BBQ, CZOSNKOWY, ENCHILADA.

*Wymiana bułki na bezglutenową nie powoduje całkowitej eliminacji glutenu z burgera.
*Burgery mogą zawierać: ketchup i majonez – na życzenie naszych gości burgera podamy bez tych dodatków.

CHEESE BURGER 720g
Wołowina (180g), ser gouda, pomidor, ogórek, cebula czerwona, sałata.

BARBECUE BURGER 720g
Wołowina (180g), sos BBQ, bekon, ser cheddar, pomidor, ogórek, cebula czerwona, sałata.

JACK BURGER 720g
Wołowina (180g), bekon, ser mozzarella, cebula czerwona, pomidor, ogórek, papryczki jalapeno, rukola.

US NAVY 710g
Wołowina (180g), bekon, ser cheddar, papryczki jalapeno, guacamole, nachosy, rukola.

AVALON BURGER 720g
Wołowina (180g), niebieski ser pleśniowy, bekon, karmelizowana czerwona cebulka, pomidor, sałata. 

OLSEN BURGER 720g
Wołowina (180g), bekon, jajko sadzone, pieczarki, ser cheddar, sałata. 

MARLEY BURGER 650g
Kotlet warzywny (160g), pomidor, ogórek, ser cheddar, karmelizowana cebula, papryczki jalapeno, sałata.

VEGE

FRYTKI 150g
KRĄŻKI CEBULOWE 90g
SAŁATKA COLESLAW 100g
PIECZONY ZIEMNIAK 360g
KOLBA KUKURYDZY 
PIECZYWO CZOSNKOWE Z SEREM 250g



ESPRESSO 35ml
ESPRESSO DOPPIO 70ml
CITY COFFEE 125ml
BIG CITY COFFEE 250ml 
CAPPUCCINO 250ml
LATTE MACCHIATO 300ml
KAWA MROŻONA 380ml
IRISH COFFEE 200ml Jameson 40ml 
BAILEYS COFFEE 200ml Baileys 40ml

HERBATA 350ml
ZIMOWA HERBATA 370ml
Pomarańcza, cytryna, goździki, sok owocowy, cynamon.

GORĄCA CZEKOLADA 200ml
GRZANE WINO 150ml

NAPOJE GORĄCE
fot. Cheesecake Pistacjowy

DESERY
CHEESECAKE PISTACJOWY 140g
Autorski sernik (140g) na bazie serka śmietankowego 
z pistacjami na kruchym spodzie. 

BROWNIE 295g
Amerykańskie ciasto czekoladowe (120g), serwowane na ciepło, 
z lodami waniliowymi (50g), bitą śmietaną, orzechami laskowymi, 
sosem karmelowym i czekoladowym.

COLD LARRY 250g
Lody waniliowe lub czekoladowe (120g) z bitą śmietaną, 
orzechami laskowymi oraz sosem.

RED PLANET 340g
Amerykański baton Mars podawany na ciepło w cieście, 
z lodami waniliowymi. Polany sosem czekoladowym.

MILKSHAKES

fot. Rock&Roll

ROCK & ROLL 400ml
Lody waniliowe, chałwa, mleko, polewa czekoladowa, lód kruszony.

LOUIS ARMSTRONG SHAKE 400ml
Lody czekoladowe, orzechy laskowe, syrop macadamia, mleko, 
polewa karmelowa, lód kruszony.

NIAGARA 400ml    
Lody słony karmel, bita śmietana, polewa czekoladowa, lód kruszony.

KOKTAJLE BEZALKOHOLOWE
MOJITO VIRGIN 400ml
Sprite, świeża mięta, limonka, syrop cukrowy, lód kruszony. 

FLORIDA COCKTAIL 400ml
Sprite, świeża mięta, limonka, truskawki, lód kruszony. 



PIWO Z BECZKI
TYSKIE
KSIĄŻĘCE PSZENICZNE
DODATKI DO PIWA 50ml Sok malinowy, sok imbirowy.

NAPOJE ZIMNE
COCA-COLA
COCA-COLA ZERO
SPRITE
FANTA
KINLEY
FUZETEA

KROPLA BESKIDU N/GAZ 330ml
KROPLA BESKIDU N/GAZ 750ml
KROPLA DELICE GAZ 330ml
KROPLA DELICE GAZ 750ml
BURN 250ml
RED BULL 250ml

POMARAŃCZOWY
JABŁKOWY
CZARNA PORZECZKA
POMIDOROWY
GREJPFRUTOWY

CZARNA PORZECZKA
POMARAŃCZOWY
JABŁKOWY

POMARAŃCZOWY
GREJPFRUTOWY
POMARAŃCZOWO-GREJPFRUTOWY

LEMONIADY
LEMONIADA BILLY’EGO: Cytrynowa, arbuzowa, truskawkowa, kiwi.

PIWO BUTELKOWE
LECH FREE
CAPTAIN JACK
HARDMADE Raspberry crush/ Peach ice tea crush / Grapefruit crush.

BUD
CORONA
ZŁOTE LWY
PSZENICZNIAK AMBER
GROLSCH 
REGIONALNE  PIWO RZEMIEŚLNICZE  ALEBROWAR



RUM
BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI SPICED 
BACARDI CARTA NEGRA
BACARDI CARTA ORO
BACARDI ANEJO CUATRO 4 Y.O.
BACARDI RESERVA OCHO 8 Y.O.
BACARDI RESERVA DIEZ 10 Y.O.

0,7L40ml

WHISKY 0,7L40ml

JACK DANIEL’S Tennessee Whiskey

JACK DANIEL’S Tennessee Honey

JACK DANIEL’S Tennessee Apple

JACK DANIEL’S Tennessee Fire

GENTLEMAN JACK Tennessee Whiskey

JACK DANIEL’S Single Barrel Tennessee Whiskey

WOODFORD RESERVE Kentucky Bourbon

WHISKY DEWAR’S White Label

WHISKY DEWAR’S 8YO

WHISKY DEWAR’S 18YO

BENRIACH The Smoky 10YO

DEVERON 12YO Single Malt

THE GLENDRONACH 12YO Single Malt

CRAIGELLACHIE 13YO Scotch Whisky

WHISKY ABERFELDY 16YO Single Malt

U.S.A.
B-52
MAŁPI MÓŻDŻEK
MEDUZA

dodatkowe 
zdjęcie?

MARTINI FIERO
MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
MARTINI EXTRA DRY
MARTINI RISERVA BITTER *
APEROL *

0,7L*
1L

40ml*
100ml

40ml
0,7L
0,75L*TEQUILA

EL JIMADOR REPOSADO
EL JIMADOR BLANCO
PATRON ANEJO *

GIN 0,7L40ml

METAXA 5*
HENNESSY V.S.

0,7L40ml

GOLDWASSER *
JÄGERMEISTER
KAHLUA
BAILEYS
SAMBUCA

40ml 0,5L*
0,7L

FINLANDIA
FINLANDIA SMAKOWA
Lime, Grapefruit, Mango, Cranberry, Blackcurrant, Redberry, Coconut

FINLANDIA BOTANICAL
Wildberry & Rose, Cucumber & Mint

ŻUBRÓWKA BISON GRASS
SOPLICA * 
Wiśnia, Pigwa, Orzech

CHOPIN POTATO
GREY GOOSE

WÓDKA 40ml 0,5L*
0,7L



SŁODKIE & KWAŚNE
BACARDI CUBA LIBRE
Bacardi Carta Oro 40ml, Coca-Cola, limonka.

COPA FINLANDIA REDBERRY & LEMONADE (inne smaki)
Finlandia Redberry 60ml, sok z cytryny, limonka, cukier.

APPLE JACK SOUR
Jack Daniel's Apple 40ml, sweet&sour mix.

PENICYLINA
Dewar's White Label 40ml, BenRiach The Smoky 10YOl, miód, sok z cytryny, syrop imbirowy.

MOSCOW MULE
Finlandia 40ml, Ginger beer, sok z limonki.

JACK LYNCHBURG LEMONADE
Jack Daniel's 40ml, likier Triple Sec, sok z limonki i cytryny, Sprite.

MARGARITA TRUSKAWKOWA/MANGO/MARAKUJA
Tequila El Jimador Blanco 40ml, likier Triple Sec, mus truskawkowy/mango/marakuja, sok z limonki, syrop cukrowy.

BACARDI MOJITO
Bacardi Carta Blanca 60ml, limonka, cukier trzcinowy, mięta, woda gazowana.

PINA COLADA
Bacardi Carta Blanca 40ml, Malibu, mus kokosowy, sok ananasowy, świeży ananas. 

CAIPIROSKA TRUSKAWKOWA/MANGO/MARAKUJA
Finlandia 60ml, likier truskawkowy/liczi/marakuja, limonka, mus truskawkowy/mango/marakuja, cukier trzcinowy.

DR. HOUSE
Finlandia 20ml, Bacardi Spiced, mus mango i kiwi, sok z limonki.

CHICA
Finlandia 40ml, likier marakuja, Blue Curacao, sok z limonki, mus mango.

fot. Pina Coladafot. Jack Lynchburg Lemonade



MOCNE & WYTRAWNE
MARTINI FIERO & TONIC
Martini Fiero 100ml, tonic, plaster pomarańczy.

FIN TONIC
Finlandia 50ml, tonic, rozmaryn.

BOMBAY TONIC
Gin Bombay 40ml, tonic, limonka.

MARTINI NEGRONI
Martini Bitter 30ml, Martini Rosso, Bombay Gin, skórka z pomarańczy.

MAI TAI
Bacardi Carta Blanca 30ml, Bacardi Spiced, Bacardi Carta Negra, likier Triple Sec, syrop migdałowy, sok ananasowy, 
sok pomarańczowy, sok z limonki.

APEROL SPRITZ
Aperol 60ml, Prosecco, plaster pomarańczy, woda gazowana.

SANTA RITA
Tequila El Jimador Blanco 40ml, likier Triple Sec, piwo Corona, sweet&sour mix.

OLD CUBAN
Bacardi Anejo Cuatro 4YO 40ml, Prosecco, Angostura, mięta, sok z limonki.

WOODFORD OLD FASHIONED
Woodford Reserve 40ml, Angostura, cukier trzcinowy, skórka z pomarańczy.

LONG ISLAND ICE TEA
Finlandia 20ml, likier Triple Sec, Bombay, Tequila El Jimador Blanco, Bacardi Carta Blanca, Coca-Cola, sok z cytryny.

fot. Santa Rita fot. Mai Tai



ALERGENY


